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Lausuntopyyntö valtiovarainministeriön asetuksessa säädettävistä kunnan 
taloustietojen toimittamiseen sovellettavista tietosisällöistä ja teknisistä 
kuvauksista koskien tilikautta 2023

Lausunnonantajan lausunto

1. Lausuntonne kunnan ja kuntayhtymän raportoinnin kokonaisuudesta ja siihen liittyvästä 
valtiovarainministeriön asetuksesta (liitteet 1 ja 2)

Raportointi ei ole automaattista vaan vaatii paljon työtä kunnissa alkaen hallintokuntien 
kirjaamiskäytäntöjen ohjeistamisesta, eri laskentatunnisteiden käytön valvonnasta, päättyen 
tilinpäätösen valmistumiseen. Raportointiaika on tiukka, eikä ko. ajan aineisto ole vielä 
kokonaisuudessaan valmis ennen raportointia. Tämä aiheuttaa eroja eri vuosineljännesten välillä ja 
mahdollisesti "turhaa" kommentoitavaa. Esim. Q1 maaliskuu pitäisi olla valmis tänä vuonna jo 28.4. 
jotta ennättää muodostaa raportit ja kommentoida ne ajallaan. Kuitenkin maaliskuun alv-
ilmoituksen ennättää tehdä vasta 12.5. mennessä. Voisiko näitä synkronoida?

2. Lausuntonne kunnan ja kuntayhtymän palveluluokituksesta ja siihen esitetyistä muutoksista (liite 4)

Ei vuosittaisia isoja muutoksia, jotta vuosien välinen vertailtavuus säilyy. Pienissä kunnissa eri 
palveluluokille kirjautuvat eurot voivat olla todella pieniä, jos paveluluokitusta palastellaan aina vain 
tarkemmalle tasolle. Tämä voi johtaa siihen että jokin kulu jaetaan palveluluokille jonkin 
keskimääräiset arvon perusteella, eikä siten perustu absoluuttiseen totuuteen.

3. Lausuntonne eri raportointikokonaisuuksien tietosisältöihin esitetyistä muutoksista ja uusista 
tietosisällöistä (liitteet 3, 5 ja 6 sekä taulukkomallit)

Muutokset aiheuttavat huomattavia lisäkustannuksia ja työtä. Nykyiset raportointikokonaisuudet 
ensin toimiviksi ja sen jälkeen vasta uusia raportointivaateita.

Markkinoilla toimivien yksiköiden raportointia jätettävä pois. Onko kulttuurifestivaalien raportointi 
tarpeen? Hyvin marginaalinen erä, voisiko olla oma palveluluokka?

4. Lausuntonne teknisiin määritteisiin ja pakollisuuksiin esitetyistä muutoksista (liite 3 sekä 
taulukkomallit)
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Raportoinnin kommentointi suurimmaksi osaksi epäolennauksuuksista on turhaa ja työllistävää. Erot 
syntyvät normaalista toiminnasta, jonka vaihtelu vuosittain kuuluu asiaan. Konsernin raportoinnissa 
erot johtuu pääosin konserniosakkaiden muuttuneista tunnusluvuista. Nämä erot pitää etsiä ko. 
konserniyhteisen tilinpäätöksestä. Näistäkin konserniosakkaina olevat kuntayhtymät raportoi omat 
taloustiedot, josta ne on yhdistettävissä ko. kunnan konserniin TOLT-raportin avulla. 
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